新 潟 市 報 道 資 料
令和５年１１月１６日

報 道 各 位

新潟市道路計画課

「国道１１６号新潟西道路等の早期完成」について、

市長が国土交通省へ要望活動を行います。

 国道１１６号新潟西道路整備促進期成同盟会・名誉会長でもある中原市

長が、国土交通省に対し、国道１１６号新潟西道路等の早期完成に関する

要望を下記のとおり実施しますので、お知らせいたします。

記

■国土交通省への要望活動

日 時 要望先の応対者 場 所 備 考

11 月 21 日（火）

10:50～11:05
丹羽克彦 道路局長 国土交通省

※ 上記日程は全て予定であり、変更となる場合があります。
※ 取材を希望される場合は、11月20日(月)正午までに下記担当にお知らせください。

当日は、予定時刻の 15 分前にお集まりください。事前のご連絡がない場合はご案

内いたしかねますのでご注意ください。
※ 冒頭のみカメラ撮りが可能です。
※ 面会終了後、新潟市長が囲み取材をお受けする予定です。
※ 国土交通省への入館手続きは、各社でお願いします。
※ 取材に当たっては腕章の着用をお願いします。

■問い合わせ先
  新潟市 土木部 道路計画課  担当：木原、鴋

ばん

澤
ざわ

  電話０２５－２２６－３０４１（直通）